RON Pendel

RON, die freistrahlende Leuchte in
Dreiecksform erleuchtet den gesamten
Raum samt Decke gleichmassig, ist mit
dem patentierten Montagesystem LR.click
ausgeristet und ladt zu spielerischer und zu
freier Anordnung ein. RON eignet sich fir
Erschliessungs- und Empfangszonen.

Montage
=

Materialisierung:

Acrylglas satiniert, Rickbau Aluminium
gedrlckt und farblos eloxiert, 1.5m Kabel
transparent und 1.5m Stahlseil

Spezifikationen:

- einfache Montage dank Verschluss-System
LR.click®

- homogene Auflésung der LED Punkte

- passive Kihlung

- elektronisches Betriebsgerat integriert

- Insekten- und staubdichte Leuchtenhaube
- fur Notbeleuchtung geeignet
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LICHT+RAUM AG

Grubenstrasse 22, CH-3322 Urtenen-Schénbihl

Masse

Leuchtmittel
Leuchten-Gesamtlichtstrom
Farbtemperatur
Leuchten-Lichtausbeute
Farbwiedergabeindex Ra
Systemleistung

UGR quer / langs
Gewicht

Dimmung

Lebensdauer

Schutzart

400 x 400 x 120 mm
LED

3400 Im

4000K

144.7 Im/W

> 380

235 W

21.2/211

3 kg

DALI, switchDim, Casambi
50000 h

IP 20

Lichtstrom und elektrische Leistungsangabe unterliegen Initial einer Toleranz von bis zu +/- 10%,

Farbtemperatur bis zu +/-150 Kelvin vom Nominalwert.

+41 3192477 88

licht@lichtraum.ch
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